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Regio Zuid-West Langebaan -  Kortbaan 

 

Wedstrijdorganisatie    

Regio Zuid-West Technische Commissie  

Vertegenwoordiger Gewest Zuid-Holland Krijn Jongejan   

Vertegenwoordiger Gewest Noord-Holland Utrecht Rony Weijers 

Vertegenwoordiger Gewest Noor-Brabant-LB-ZL Rens van Korven  

      

 

Wedstrijdsecretariaat Alkmaar 

Wedstrijdsecretariaat: Joop van Dok 

Jury coördinatie: Joost Bergsma   

Officials 

Scheidsrechter:  Joost Goossens 

Assistent  Loretta Staring 

Starter dames:  Tom Taam 

Starter heren:  Wim Kroese 

Stage starter heren: José de Jong 

 

Wedstrijdsecretariaat Den Haag 

Wedstrijdsecretariaat: Petra Peters 

Jury coördinatie: Krijn Jongejan - Corry Zwinkels 

Officials 

Scheidsrechter dames:  Corrina Oranje 

Scheidsrechter heren: Krijn Jongejan 

Assistent  Ron van Herk 

Starter:   Peter Smets 

 

 

 



   

Regio Zuid-West Langebaan -  Kortbaan 

Programma 

 

Zaterdag 10 januari 2015 Alkmaar 

Categorie (afstand)                  Begintijd 

Dames junioren A (500m)   18:45 uur 

Heren junioren A (500m) 

Dames junioren A (3000m) 

Heren junioren A (1500m) 

 

 

Zondag 11 januari 2015 Den Haag 

Categorie (afstand)                  Begintijd 

Dames junioren A (1500m)  ±19:30 uur 

Heren junioren A (3000m) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

Regio Zuid-West Langebaan -  Kortbaan 

Deelnemerslijst 

 

Dames 
 

 

 
 

Gewest 
NH-U 

 

Heren 
  1 Danouk Bannink DA AL06152 

 
1 Joep Kalverdijk HA2 HN00654 

2 Naomi Weeland DA HA01012 
 

2 Floris Root HA2 HA04601 
3 Fabienne Winkel DA HN01295 

 
3 Jurian de Graaff HA2 HN01363 

4 Danielle Ootes DA1 HN00692 
 

4 Ruud Slagter HA2 HN00286 
5 Robin van Leeuwen DA1 HA03366 

 
4 Ronald Ligtenberg HA2 HA02260 

6 Beau Wagemaker DA1 HN00289 
 

5 Bart Vreugdenhil HA2 UT05395 
7 Marjolein vd Steen DA2 UT03967 

 
6 Thomas Rinia HA1 HN00069 

8 Manon Floris DA2 HA04248 
 

7 Victor Ramler HA1 AM02560 
9 Nienke Blom DA1 HA03439 

 
8 Sjoerd Leemrijse HA1 UT03955 

10 Floor Besteman DA2 HN01293 
 

9 Kevin Schelling HA2 HA02674 
11 Yumiko van Diest DA1 HA02688 

 
10 Sjoerd Los HA1 HN00674 

12 Joyce Wolters DA2 UT03677 
 

11 Wiebe Stassen HA1 AM06611 
13 Danique Vergeer DA2 UT03491 

 
12 Joeri Klous HA1 AL06170 

14 Eva Rozendaal DA1 AL06189 
 

13 Wessel Koot HA1 HA03355 
15 Nienke den Hertog DA1 UT04187 

 
14 Jurjen Westenberg HA2 AM17029 

16 Lois Koster DA1 HN00859 
 

15 Matthijs van der Hoorn HA2 HA01510 
17 Anouk Karel DA1 HN00412 

 
16 Barry Spaan HA2 HA02869 

18 Annemarie Roozen DA1 HA01755 
 

17 Tom Mars HA1 UT04422 
19 Rienke Boonstra DA1 UT04376 

 
18 Victor Velthuijsen HA2 AM06595 

20 Daphne Velzeboer DA2 UT04087 
 

19 Pieter Lubbe HA1 AM08547 
21 Jolanda Meier DA2 UT04080 

 
20 Koen de Best HA1 AM12030 

22 Tyrza Mollee DA2 HA01122 
 

21 Max van Kouterik HA1 UT03286 
23 Jeske Hoogeboom DA2 AL06376 

 
22 Martijn Lauppe HA1 UT03963 

     
23 Jan Kleppe HA1 UT04267 

         

 
Dames 

  

Gewest 
Z-H 

 

Heren 

  1 Linda Halling DA1 DH50321 

 
1 Mark Hofwegen HA2 DH50262 

2 Lenneke Heemskerk DA1 DH20258 

 
2 Thijmen Polman HA1 DH35657 

3 Daniëlle Hoogendoorn DA1 DH35694 

 
3 Bastijn Boele HA2 DH24266 

4 Demi Vollering DA1 DH30483 

 
4 Ian Smit HA1 DH35685 

5 Charlotte van der Voort DA1 DH12175 

 
5 Sander van der Geer HA2 DH21374 

6 Inge Hartman DA1 DH35732 

 
6 Siebe de Bruijn HA1 DH33054 

7 Trude Zonneveld DA1 DH22193 

 
7 Jelle van Klink HA2 DH20297 

8 Mandy Duynisveld DA2 DH35639 

 
8 Jeroen Schorning HA2 DH50285 

9 Quinty Hogervorst DA2 DH20253 

 
9 Sjors van der Meer HA1 DH33055 

10 Iris Smokers DA1 DH37661 

 
10 Niels Overvoorde HA1 DH37610 

11 Dione Voskamp DA1 DH48031 

 
11 Thomas de Mooy HA2 DH20298 

12 Ariane Smit DA1 DH52411 

     13 Esmay van der Meer  DA2 DH10299 

     14 Nienke Boekestijn DA1 DH48122 

     15 Manon Spruit DA1 DH30627 

     R.1 Marit Hoogenraad DA3 DH42450 

 
R.1 Jimmy-Boy Spies HA1 DH30593 

 
Dames 

  

Gewest 
NB-LB-

ZL 
 

Heren 
  1 Simone Post DA1 EV03859 

 
1 Thomas van Dijk HA2 TB02004 

2 Pleun van Heijst DA2 EV03857 
 

2 Elmar Visser HA2 BR07413 

     
3 Glenn Minneboo HA1 BR03053 

     
4 Stein van Kuik HA1 BR09080 

     
5 Tom van der Wolf HA1 BR12018 

 

 

 

http://www.knsbgewestzh.nl/upload/File/langebaan/20142015/Regiowedstrijd/Uitnodigingslijst_junA_ZH.htm#_ftn1
http://www.knsbgewestzh.nl/upload/File/langebaan/20142015/Regiowedstrijd/Uitnodigingslijst_junA_ZH.htm#_ftn2
http://www.knsbgewestzh.nl/upload/File/langebaan/20142015/Regiowedstrijd/Uitnodigingslijst_junA_ZH.htm#_ftn3


   

Regio Zuid-West Langebaan -  Kortbaan 

Afstandsuitslag 500 meter dames junioren A 

Nr Dln Deelnemer Cat Wed.Nr. Rit Bn  Tijd Punten Achter Info 

 
1 75 Danouk Bannink DA1 AL06152 19 I  42.79 42.790   

2 76 Dione Voskamp DA1 DH48031 18 O  43.35 43.350 0.560  

3 38 Naomi Weeland DA1 HA01012 20 I  43.63 43.630 0.840  

4 12 Ariane Smit DA1 DH52411 17 I  44.08 44.080 1.290  

 16 Fabienne Winkel DA2 HN01295 18 I  44.08 44.080 1.290  

6 43 Esmay van der Meer DA2 DH10299 20 O  44.16 44.160 1.370  

7 40 Linda Halling DA1 DH50321 15 I  44.57 44.570 1.780  

8 34 Danielle Ootes DA1 HN00692 16 I  44.61 44.610 1.820  

9 8 Anouk Karel DA1 HN00412 14 I  44.92 44.920 2.130  

10 31 Marjolein van der Steen DA2 UT03967 19 O  45.02 45.020 2.230  

11 13 Joyce Wolters DA2 UT03677 12 O  45.30 45.300 2.510  

12 35 Robin van Leeuwen DA1 HA03366 14 O  45.39 45.390 2.600  

13 29 Floor Besteman DA2 HN01293 16 O  45.40 45.400 2.610  

14 20 Manon Floris DA2 HA04248 13 O  45.56 45.560 2.770  

 57 Beau Wagemaker DA1 HN00289 15 O  45.56 45.560 2.770  

16 19 Danique Vergeer DA2 UT03491 12 I  45.61 45.610 2.820  

17 9 Daniëlle Hoogendoorn DA1 DH35694 11 I  45.83 45.830 3.040  

18 22 Nienke Blom DA1 HA03439 17 O  45.92 45.920 3.130  

19 10 Yumiko van Diest DA1 HA02688 9 O  46.22 46.220 3.430  

20 62 Eva Rozendaal DA1 AL06189 10 I  47.38 47.380 4.590  

21 56 Inge Hartman DA1 DH35732 6 O  47.48 47.480 4.690  

22 72 Pleun van Heijst DA2 EV03857 8 O  47.49 47.490 4.700  

23 77 Annemarie Roozen DA1 HA01755 11 O  47.79 47.790 5.000  

24 6 Daphne Velzeboer DA2 UT04087 9 I  47.88 47.880 5.090  

25 18 Iris Smokers DA1 DH37661 7 I  48.33 48.330 5.540  

26 15 Jolanda Meier DA2 UT04080 8 I  48.45 48.450 5.660  

27 88 Rienke Boonstra DA1 UT04376 5 I  48.51 48.510 5.720  

28 85 Nienke den Hertog DA1 UT04187 7 O  48.88 48.880 6.090  

29 2 Charlotte van der Voort DA1 DH12175 1 O  48.89 48.890 6.100  

30 53 Trude Zonneveld DA1 DH22193 6 I  49.09 49.090 6.300  

31 3 Tyrza Mollee DA2 HA01122 4 O  49.50 49.500 6.710  

 59 Simone Post DA1 EV03859 4 I  49.50 49.500 6.710  

33 7 Jeske Hoogeboom DA2 AL06376 5 O  49.78 49.780 6.990  

34 87 Mandy Duynisveld DA2 DH35639 1 I  50.56 50.560 7.770  

35 51 Quinty Hogervorst DA2 DH20253 2 I  50.64 50.640 7.850  

36 27 Nienke Boekestijn DA1 DH48122 2 O  51.63 51.630 8.840  

37 71 Lois Koster DA1 HN00859 10 O  1:11.82 71.820 29.030 FL  

 17 Manon Spruit DA1 DH30627 3 O  DQ    DQ  

 58 Demi Vollering DA1 DH30483 3 I  DQ    DQ   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

Regio Zuid-West Langebaan -  Kortbaan 

Afstandsuitslag 500 meter heren junioren A 

Nr Dln Deelnemer Cat Wed.Nr. Rit Bn  Tijd Punten Achter Info 

 
1 44 Thomas van Dijk HA2 TB02004 39 O  38.84 38.840   

2 66 Jurian de Graaff HA2 HN01363 37 O  39.00 39.000 0.160  

3 47 Kevin Schelling HA2 HA02674 38 I  39.13 39.130 0.290  

4 70 Floris Root HA2 HA04601 40 O  39.19 39.190 0.350  

5 67 Thomas Rinia HA1 HN00069 38 O  39.20 39.200 0.360  

6 32 Max van Kouterik HA1 UT03286 35 O  39.39 39.390 0.550  

7 79 Bart Vreugdenhil HA2 UT05395 34 O  39.47 39.470 0.630  

8 21 Victor Ramler HA1 AM02560 33 O  39.55 39.550 0.710  

9 65 Joep Kalverdijk HA2 HN00654 37 I  39.80 39.800 0.960  

10 60 Bastijn Boele HA2 DH24266 35 I  39.85 39.850 1.010  

11 81 Thijmen Polman HA1 DH35657 40 I  39.98 39.980 1.140  

12 89 Barry Spaan HA2 HA02869 39 I  40.02 40.020 1.180  

13 23 Wiebe Stassen HA1 AM06611 32 O  40.14 40.140 1.300  

14 55 Tom van der Wolf HA1 BR12018 29 O  40.20 40.200 1.360  

15 45 Ian Smit HA1 DH35685 31 I  40.30 40.300 1.460  

16 90 Ronald Ligtenberg HA2 HA02260 36 O  40.33 40.330 1.490  

17 61 Sjors van der Meer HA1 DH33055 27 I  40.45 40.450 1.610  

 63 Matthijs van der Hoorn HA2 HA01510 33 I  40.45 40.450 1.610  

19 1 Wessel Koot HA1 HA03355 34 I  40.58 40.580 1.740  

20 80 Ruud Slagter HA2 HN00286 30 I  40.59 40.590 1.750  

21 14 Sjoerd Leemrijse HA1 UT03955 31 O  40.62 40.620 1.780  

22 4 Elmar Visser HA2 BR07413 32 I  40.74 40.740 1.900  

23 54 Sjoerd Los HA1 HN00674 30 O  40.81 40.810 1.970  

24 37 Glenn Minneboo HA1 BR03053 26 I  40.87 40.870 2.030  

25 5 Victor Velthuijsen HA2 AM06595 25 O  40.97 40.970 2.130  

26 48 Jelle van Klink HA2 DH20297 28 O  41.23 41.230 2.390  

27 24 Jurjen Westenberg HA2 AM17029 26 O  41.32 41.320 2.480  

28 33 Martijn Lauppe HA1 UT03963 36 I  41.46 41.460 2.620  

 39 Siebe de Bruijn HA1 DH33054 22 O  41.46 41.460 2.620  

30 83 Mark Hofwegen HA2 DH50262 29 I  41.54 41.540 2.700  

31 73 Stein van Kuik HA1 BR09080 27 O  41.66 41.660 2.820  

32 68 Sander van der Geer HA2 DH21374 25 I  41.69 41.690 2.850  

33 26 Tom Mars HA1 UT04422 24 I  41.73 41.730 2.890  

34 78 Jan Kleppe HA1 UT04267 22 I  41.94 41.940 3.100  

35 50 Thomas de Mooy HA2 DH20298 21 O  42.11 42.110 3.270  

36 41 Niels Overvoorde HA1 DH37610 24 O  42.22 42.220 3.380  

37 82 Pieter Lubbe HA1 AM08547 23 O  42.37 42.370 3.530  

38 86 Jeroen Schorning HA2 DH50285 28 I  42.48 42.480 3.640  

39 11 Joeri Klous HA1 AL06170 21 I  42.88 42.880 4.040  

40 30 Koen de Best HA1 AM12030 23 I  43.86 43.860 5.020   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

Regio Zuid-West Langebaan -  Kortbaan 

Afstandsuitslag 3000 meter dames junioren A 

Nr Dln Deelnemer Cat Wed.Nr. Rit Bn  Tijd Punten Achter Info 

 
1 34 Danielle Ootes DA1 HN00692 59 I  4:55.25 49.208   

2 35 Robin van Leeuwen DA1 HA03366 60 O  4:55.38 49.230 0.022  

3 16 Fabienne Winkel DA2 HN01295 54 O  4:56.78 49.463 0.255  

4 57 Beau Wagemaker DA1 HN00289 53 O  4:59.44 49.906 0.698  

5 75 Danouk Bannink DA1 AL06152 58 O  4:59.95 49.991 0.783  

6 40 Linda Halling DA1 DH50321 53 I  4:59.98 49.996 0.788  

7 76 Dione Voskamp DA1 DH48031 57 O  5:03.50 50.583 1.375  

8 12 Ariane Smit DA1 DH52411 60 I  5:04.99 50.831 1.623  

9 10 Yumiko van Diest DA1 HA02688 54 I  5:06.07 51.011 1.803  

10 22 Nienke Blom DA1 HA03439 55 I  5:07.85 51.308 2.100  

11 13 Joyce Wolters DA2 UT03677 55 O  5:08.11 51.351 2.143  

12 29 Floor Besteman DA2 HN01293 59 O  5:11.16 51.860 2.652  

13 31 Marjolein van der Steen DA2 UT03967 56 I  5:11.71 51.951 2.743  

14 20 Manon Floris DA2 HA04248 51 O  5:12.33 52.055 2.847  

15 19 Danique Vergeer DA2 UT03491 48 I  5:14.44 52.406 3.198  

16 43 Esmay van der Meer DA2 DH10299 56 O  5:15.16 52.526 3.318  

17 53 Trude Zonneveld DA1 DH22193 49 I  5:15.38 52.563 3.355  

18 71 Lois Koster DA1 HN00859 57 I  5:15.88 52.646 3.438  

19 2 Charlotte van der Voort DA1 DH12175 52 I  5:16.66 52.776 3.568  

20 58 Demi Vollering DA1 DH30483 46 O  5:19.02 53.170 3.962  

21 38 Naomi Weeland DA1 HA01012 52 O  5:19.29 53.215 4.007  

22 9 Daniëlle Hoogendoorn DA1 DH35694 49 O  5:22.07 53.678 4.470  

23 85 Nienke den Hertog DA1 UT04187 50 I  5:27.22 54.536 5.328  

24 59 Simone Post DA1 EV03859 45 I  5:28.25 54.708 5.500  

25 88 Rienke Boonstra DA1 UT04376 51 I  5:29.60 54.933 5.725  

26 87 Mandy Duynisveld DA2 DH35639 48 O  5:30.66 55.110 5.902  

27 56 Inge Hartman DA1 DH35732 45 O  5:31.23 55.205 5.997  

28 62 Eva Rozendaal DA1 AL06189 50 O  5:32.41 55.401 6.193  

29 51 Quinty Hogervorst DA2 DH20253 46 I  5:36.74 56.123 6.915  

30 6 Daphne Velzeboer DA2 UT04087 47 I  5:37.88 56.313 7.105  

31 18 Iris Smokers DA1 DH37661 43 O  5:39.61 56.601 7.393  

32 15 Jolanda Meier DA2 UT04080 43 I  5:39.74 56.623 7.415  

33 72 Pleun van Heijst DA2 EV03857 42 I  5:39.93 56.655 7.447  

34 77 Annemarie Roozen DA1 HA01755 47 O  5:44.36 57.393 8.185  

35 3 Tyrza Mollee DA2 HA01122 44 O  5:45.85 57.641 8.433  

36 8 Anouk Karel DA1 HN00412 41 O  5:51.42 58.570 9.362  

37 27 Nienke Boekestijn DA1 DH48122 44 I  5:56.02 59.336 10.128  

38 7 Jeske Hoogeboom DA2 AL06376 41 I  5:59.56 59.926 10.718  

39 17 Manon Spruit DA1 DH30627 42 O  6:02.83 60.471 11.263   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

Regio Zuid-West Langebaan -  Kortbaan 

Afstandsuitslag 1500 meter heren junioren A 

Nr Dln Deelnemer Cat Wed.Nr. Rit Bn  Tijd Punten Achter Info 

 
1 79 Bart Vreugdenhil HA2 UT05395 75 O  2:02.43 40.810   

2 70 Floris Root HA2 HA04601 79 O  2:02.93 40.976 0.166  

3 60 Bastijn Boele HA2 DH24266 72 I  2:03.42 41.140 0.330  

4 66 Jurian de Graaff HA2 HN01363 77 I  2:03.66 41.220 0.410  

5 65 Joep Kalverdijk HA2 HN00654 79 I  2:04.14 41.380 0.570  

6 45 Ian Smit HA1 DH35685 70 O  2:04.25 41.416 0.606  

7 44 Thomas van Dijk HA2 TB02004 62 O  2:04.63 41.543 0.733  

8 32 Max van Kouterik HA1 UT03286 75 I  2:04.94 41.646 0.836  

9 80 Ruud Slagter HA2 HN00286 73 I  2:05.07 41.690 0.880  

10 21 Victor Ramler HA1 AM02560 77 O  2:05.11 41.703 0.893  

11 83 Mark Hofwegen HA2 DH50262 80 O  2:05.36 41.786 0.976  

12 90 Ronald Ligtenberg HA2 HA02260 78 O  2:05.44 41.813 1.003  

13 61 Sjors van der Meer HA1 DH33055 66 I  2:05.62 41.873 1.063  

14 47 Kevin Schelling HA2 HA02674 69 I  2:06.12 42.040 1.230  

15 23 Wiebe Stassen HA1 AM06611 76 I  2:06.15 42.050 1.240  

16 81 Thijmen Polman HA1 DH35657 73 O  2:06.16 42.053 1.243  

17 1 Wessel Koot HA1 HA03355 74 I  2:06.68 42.226 1.416  

18 24 Jurjen Westenberg HA2 AM17029 76 O  2:06.70 42.233 1.423  

19 37 Glenn Minneboo HA1 BR03053 72 O  2:06.74 42.246 1.436  

20 39 Siebe de Bruijn HA1 DH33054 67 I  2:07.10 42.366 1.556  

21 14 Sjoerd Leemrijse HA1 UT03955 80 I  2:07.43 42.476 1.666  

22 54 Sjoerd Los HA1 HN00674 69 O  2:07.93 42.643 1.833  

23 50 Thomas de Mooy HA2 DH20298 61 O  2:08.14 42.713 1.903  

24 68 Sander van der Geer HA2 DH21374 64 I  2:08.39 42.796 1.986  

25 82 Pieter Lubbe HA1 AM08547 71 I  2:09.43 43.143 2.333  

26 63 Matthijs van der Hoorn HA2 HA01510 71 O  2:09.54 43.180 2.370  

27 4 Elmar Visser HA2 BR07413 78 I  2:09.70 43.233 2.423  

28 73 Stein van Kuik HA1 BR09080 66 O  2:09.71 43.236 2.426  

29 41 Niels Overvoorde HA1 DH37610 68 O  2:09.73 43.243 2.433  

30 67 Thomas Rinia HA1 HN00069 74 O  2:09.90 43.300 2.490  

31 30 Koen de Best HA1 AM12030 61 I  2:10.14 43.380 2.570  

32 11 Joeri Klous HA1 AL06170 65 O  2:10.27 43.423 2.613  

33 48 Jelle van Klink HA2 DH20297 63 I  2:10.29 43.430 2.620  

34 5 Victor Velthuijsen HA2 AM06595 67 O  2:10.39 43.463 2.653  

35 33 Martijn Lauppe HA1 UT03963 65 I  2:11.44 43.813 3.003  

36 55 Tom van der Wolf HA1 BR12018 64 O  2:11.61 43.870 3.060  

37 26 Tom Mars HA1 UT04422 62 I  2:12.99 44.330 3.520  

38 86 Jeroen Schorning HA2 DH50285 68 I  2:13.46 44.486 3.676  

39 78 Jan Kleppe HA1 UT04267 63 O  2:14.28 44.760 3.950  

 89 Barry Spaan HA2 HA02869 70 I  NS    NS   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

Regio Zuid-West Langebaan -  Kortbaan 

Tussenklassement na 2 afstanden dames junioren A 

Nr Dln Deelnemer Cat Wed.Nr. 500m  3000m    Totaal 1500m 

 
1 75 Danouk Bannink DA1 AL06152 42.79 (1) 4:59.95 (5)   92.781  
2 16 Fabienne Winkel DA2 HN01295 44.08 (4) 4:56.78 (3)   93.543 02.29 
3 34 Danielle Ootes DA1 HN00692 44.61 (8) 4:55.25 (1)   93.818 03.12 
4 76 Dione Voskamp DA1 DH48031 43.35 (2) 5:03.50 (7)   93.933 03.46 
5 40 Linda Halling DA1 DH50321 44.57 (7) 4:59.98 (6)   94.566 05.36 
6 35 Robin v Leeuwen DA1 HA03366 45.39 (12) 4:55.38 (2)   94.620 05.52 
7 12 Ariane Smit DA1 DH52411 44.08 (4) 5:04.99 (8)   94.911 06.39 
8 57 Beau Wagemaker DA1 HN00289 45.56 (14) 4:59.44 (4)   95.466 08.06 
9 13 Joyce Wolters DA2 UT03677 45.30 (11) 5:08.11 (11)   96.651 11.61 

10 43 Esmay vd Meer DA2 DH10299 44.16 (6) 5:15.16 (16)   96.686 11.72 
11 38 Naomi Weeland DA1 HA01012 43.63 (3) 5:19.29 (21)   96.845 12.20 
12 31 Marjolein vdSteen DA2 UT03967 45.02 (10) 5:11.71 (13)   96.971 12.57 
13 22 Nienke Blom DA1 HA03439 45.92 (18) 5:07.85 (10)   97.228 13.35 
14 10 Yumiko van Diest DA1 HA02688 46.22 (19) 5:06.07 (9)   97.231 13.35 
15 29 Floor Besteman DA2 HN01293 45.40 (13) 5:11.16 (12)   97.260 13.44 
16 20 Manon Floris DA2 HA04248 45.56 (14) 5:12.33 (14)   97.615 14.51 
17 19 Danique Vergeer DA2 UT03491 45.61 (16) 5:14.44 (15)   98.016 15.71 
18 9 DaniëlleHoogendoorn DA1 DH35694 45.83 (17) 5:22.07 (22)   99.508 20.19 
19 53 Trude Zonneveld DA1 DH22193 49.09 (30) 5:15.38 (17)   101.653 26.62 
20 2 Charlotte vd Voort DA1 DH12175 48.89 (29) 5:16.66 (19)   101.666 26.66 
21 56 Inge Hartman DA1 DH35732 47.48 (21) 5:31.23 (27)   102.685 29.72 
22 62 Eva Rozendaal DA1 AL06189 47.38 (20) 5:32.41 (28)   102.781 30.00 
23 85 Nienke den Hertog DA1 UT04187 48.88 (28) 5:27.22 (23)   103.416 31.91 
24 88 Rienke Boonstra DA1 UT04376 48.51 (27) 5:29.60 (25)   103.443 31.99 
25 8 Anouk Karel DA1 HN00412 44.92 (9) 5:51.42 (36)   103.490 32.13 
26 72 Pleun van Heijst DA2 EV03857 47.49 (22) 5:39.93 (33)   104.145 34.10 
27 6 Daphne Velzeboer DA2 UT04087 47.88 (24) 5:37.88 (30)   104.193 34.24 
28 59 Simone Post DA1 EV03859 49.50 (31) 5:28.25 (24)   104.208 34.29 
29 18 Iris Smokers DA1 DH37661 48.33 (25) 5:39.61 (31)   104.931 36.45 
30 15 Jolanda Meier DA2 UT04080 48.45 (26) 5:39.74 (32)   105.073 36.88 
31 77 Annemarie Roozen DA1 HA01755 47.79 (23) 5:44.36 (34)   105.183 37.21 
32 87 Mandy Duynisveld DA2 DH35639 50.56 (34) 5:30.66 (26)   105.670 38.67 
33 51 Quinty Hogervorst DA2 DH20253 50.64 (35) 5:36.74 (29)   106.763 41.95 
34 3 Tyrza Mollee DA2 HA01122 49.50 (31) 5:45.85 (35)   107.141 43.08 
35 7 Jeske Hoogeboom DA2 AL06376 49.78 (33) 5:59.56 (38)   109.706 50.78 
36 27 Nienke Boekestijn DA1 DH48122 51.63 (36) 5:56.02 (37)   110.966 54.56 
37 71 Lois Koster DA1 HN00859 1:11.82 (FL 

) 

5:15.88 (18)   124.466 1:35.06 
 58 Demi Vollering DA1 DH30483 DQ  (DQ 

) 

5:19.02 (20)   53.170  
 17 Manon Spruit DA1 DH30627 DQ  (DQ 

) 

6:02.83 (39)   60.471  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

Regio Zuid-West Langebaan -  Kortbaan 

Tussenklassement na 2 afstanden heren junioren A 

Nr Dln Deelnemer Cat Wed.Nr. 500m  1500m    Totaal 3000m 

 
1 70 Floris Root HA2 HA04601 39.19 (4) 2:02.93 (2)   80.166  
2 66 Jurian de Graaff HA2 HN01363 39.00 (2) 2:03.66 (4)   80.220 00.33 
3 79 Bart Vreugdenhil HA2 UT05395 39.47 (7) 2:02.43 (1)   80.280 00.69 
4 44 Thomas van Dijk HA2 TB02004 38.84 (1) 2:04.63 (7)   80.383 01.31 
5 60 Bastijn Boele HA2 DH24266 39.85 (10) 2:03.42 (3)   80.990 04.95 
6 32 Max van Kouterik HA1 UT03286 39.39 (6) 2:04.94 (8)   81.036 05.22 
7 47 Kevin Schelling HA2 HA02674 39.13 (3) 2:06.12 (14)   81.170 06.03 
8 65 Joep Kalverdijk HA2 HN00654 39.80 (9) 2:04.14 (5)   81.180 06.09 
9 21 Victor Ramler HA1 AM02560 39.55 (8) 2:05.11 (10)   81.253 06.53 

10 45 Ian Smit HA1 DH35685 40.30 (15) 2:04.25 (6)   81.716 09.30 
11 81 Thijmen Polman HA1 DH35657 39.98 (11) 2:06.16 (16)   82.033 11.21 
12 90 Ronald Ligtenberg HA2 HA02260 40.33 (16) 2:05.44 (12)   82.143 11.87 
13 23 Wiebe Stassen HA1 AM06611 40.14 (13) 2:06.15 (15)   82.190 12.15 
14 80 Ruud Slagter HA2 HN00286 40.59 (20) 2:05.07 (9)   82.280 12.69 
15 61 Sjors van der Meer HA1 DH33055 40.45 (17) 2:05.62 (13)   82.323 12.95 
16 67 Thomas Rinia HA1 HN00069 39.20 (5) 2:09.90 (30)   82.500 14.01 
17 1 Wessel Koot HA1 HA03355 40.58 (19) 2:06.68 (17)   82.806 15.84 
18 14 Sjoerd Leemrijse HA1 UT03955 40.62 (21) 2:07.43 (21)   83.096 17.58 
19 37 Glenn Minneboo HA1 BR03053 40.87 (24) 2:06.74 (19)   83.116 17.70 
20 83 Mark Hofwegen HA2 DH50262 41.54 (30) 2:05.36 (11)   83.326 18.96 
21 54 Sjoerd Los HA1 HN00674 40.81 (23) 2:07.93 (22)   83.453 19.73 
22 24 Jurjen Westenberg HA2 AM17029 41.32 (27) 2:06.70 (18)   83.553 20.33 
23 63 Matthijs vd Hoorn HA2 HA01510 40.45 (17) 2:09.54 (26)   83.630 20.79 
24 39 Siebe de Bruijn HA1 DH33054 41.46 (28) 2:07.10 (20)   83.826 21.96 
25 4 Elmar Visser HA2 BR07413 40.74 (22) 2:09.70 (27)   83.973 22.85 
26 55 Tom van der Wolf HA1 BR12018 40.20 (14) 2:11.61 (36)   84.070 23.43 
27 5 Victor Velthuijsen HA2 AM06595 40.97 (25) 2:10.39 (34)   84.433 25.61 
28 68 Sander vd Geer HA2 DH21374 41.69 (32) 2:08.39 (24)   84.486 25.92 
29 48 Jelle van Klink HA2 DH20297 41.23 (26) 2:10.29 (33)   84.660 26.97 
30 50 Thomas de Mooy HA2 DH20298 42.11 (35) 2:08.14 (23)   84.823 27.95 
31 73 Stein van Kuik HA1 BR09080 41.66 (31) 2:09.71 (28)   84.896 28.38 
32 33 Martijn Lauppe HA1 UT03963 41.46 (28) 2:11.44 (35)   85.273 30.65 
33 41 Niels Overvoorde HA1 DH37610 42.22 (36) 2:09.73 (29)   85.463 31.79 
34 82 Pieter Lubbe HA1 AM08547 42.37 (37) 2:09.43 (25)   85.513 32.09 
35 26 Tom Mars HA1 UT04422 41.73 (33) 2:12.99 (37)   86.060 35.37 
36 11 Joeri Klous HA1 AL06170 42.88 (39) 2:10.27 (32)   86.303 36.83 
37 78 Jan Kleppe HA1 UT04267 41.94 (34) 2:14.28 (39)   86.700 39.21 
38 86 Jeroen Schorning HA2 DH50285 42.48 (38) 2:13.46 (38)   86.966 40.80 
39 30 Koen de Best HA1 AM12030 43.86 (40) 2:10.14 (31)   87.240 42.45 

 89 Barry Spaan HA2 HA02869 40.02 (12) NS  (NS 

) 

  40.020  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

Regio Zuid-West Langebaan -  Kortbaan 

Afstandsuitslag 1500 meter dames junioren A 

Nr Dln Deelnemer Cat Wed.Nr. Rit Bn  Tijd Punten Achter Info 

 
1 76 Dione Voskamp DA1 DH48031 138 O  2:11.74 43.913   

2 75 Danouk Bannink DA1 AL06152 139 I  2:12.12 44.040 0.127  

3 34 Danielle Ootes DA1 HN00692 138 I  2:13.63 44.543 0.630  

4 40 Linda Halling DA1 DH50321 137 I  2:14.06 44.686 0.773  

5 71 Lois Koster DA1 HN00859 122 O  2:14.21 44.736 0.823  

6 16 Fabienne Winkel DA2 HN01295 139 O  2:14.42 44.806 0.893  

7 31 Marjolein van der Steen DA2 UT03967 134 O  2:14.54 44.846 0.933  

8 20 Manon Floris DA2 HA04248 132 O  2:15.35 45.116 1.203  

9 43 Esmay van der Meer DA2 DH10299 135 O  2:15.37 45.123 1.210  

10 35 Robin van Leeuwen DA1 HA03366 137 O  2:15.59 45.196 1.283  

11 12 Ariane Smit DA1 DH52411 136 I  2:15.74 45.246 1.333  

12 10 Yumiko van Diest DA1 HA02688 133 O  2:16.03 45.343 1.430  

13 38 Naomi Weeland DA1 HA01012 134 I  2:16.23 45.410 1.497  

14 22 Nienke Blom DA1 HA03439 133 I  2:16.39 45.463 1.550  

15 29 Floor Besteman DA2 HN01293 132 I  2:16.67 45.556 1.643  

16 57 Beau Wagemaker DA1 HN00289 136 O  2:17.24 45.746 1.833  

17 13 Joyce Wolters DA2 UT03677 135 I  2:18.38 46.126 2.213  

18 19 Danique Vergeer DA2 UT03491 131 I  2:18.54 46.180 2.267  

19 2 Charlotte van der Voort DA1 DH12175 130 O  2:19.12 46.373 2.460 PB  

20 9 Daniëlle Hoogendoorn DA1 DH35694 131 O  2:19.24 46.413 2.500  

21 58 Demi Vollering DA1 DH30483 121 I  2:20.72 46.906 2.993 PB  

22 53 Trude Zonneveld DA1 DH22193 130 I  2:21.67 47.223 3.310  

23 62 Eva Rozendaal DA1 AL06189 129 O  2:21.97 47.323 3.410  

24 59 Simone Post DA1 EV03859 126 I  2:23.23 47.743 3.830  

25 87 Mandy Duynisveld DA2 DH35639 124 I  2:24.15 48.050 4.137  

26 56 Inge Hartman DA1 DH35732 129 I  2:24.23 48.076 4.163  

27 88 Rienke Boonstra DA1 UT04376 128 O  2:24.52 48.173 4.260  

28 6 Daphne Velzeboer DA2 UT04087 127 O  2:25.58 48.526 4.613  

29 72 Pleun van Heijst DA2 EV03857 127 I  2:26.14 48.713 4.800 PB  

30 85 Nienke den Hertog DA1 UT04187 128 I  2:26.54 48.846 4.933  

31 77 Annemarie Roozen DA1 HA01755 125 O  2:26.76 48.920 5.007  

32 51 Quinty Hogervorst DA2 DH20253 124 O  2:27.45 49.150 5.237  

33 15 Jolanda Meier DA2 UT04080 125 I  2:28.47 49.490 5.577  

34 18 Iris Smokers DA1 DH37661 126 O  2:28.55 49.516 5.603  

35 3 Tyrza Mollee DA2 HA01122 123 I  2:29.55 49.850 5.937  

36 27 Nienke Boekestijn DA1 DH48122 122 I  2:30.12 50.040 6.127  

37 7 Jeske Hoogeboom DA2 AL06376 123 O  2:31.95 50.650 6.737  

38 17 Manon Spruit DA1 DH30627 121 O  2:34.18 51.393 7.480   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

Regio Zuid-West Langebaan -  Kortbaan 

Afstandsuitslag 1500 meter heren junioren A 

Nr Dln Deelnemer Cat Wed.Nr. Rit Bn  Tijd Punten Achter Info 

 
1 80 Ruud Slagter HA2 HN00286 154 O  4:08.07 41.345  PB  

2 90 Ronald Ligtenberg HA2 HA02260 155 O  4:08.24 41.373 0.028  

3 21 Victor Ramler HA1 AM02560 156 I  4:08.58 41.430 0.085  

4 66 Jurian de Graaff HA2 HN01363 160 O  4:08.84 41.473 0.128  

5 70 Floris Root HA2 HA04601 160 I  4:08.87 41.478 0.133  

6 65 Joep Kalverdijk HA2 HN00654 157 O  4:08.96 41.493 0.148  

7 83 Mark Hofwegen HA2 DH50262 151 O  4:09.08 41.513 0.168  

8 61 Sjors van der Meer HA1 DH33055 153 I  4:10.22 41.703 0.358  

9 79 Bart Vreugdenhil HA2 UT05395 159 I  4:11.26 41.876 0.531  

10 45 Ian Smit HA1 DH35685 156 O  4:11.95 41.991 0.646  

11 41 Niels Overvoorde HA1 DH37610 145 O  4:13.05 42.175 0.830  

12 68 Sander van der Geer HA2 DH21374 147 I  4:13.31 42.218 0.873  

13 60 Bastijn Boele HA2 DH24266 158 I  4:14.33 42.388 1.043  

14 4 Elmar Visser HA2 BR07413 149 O  4:14.36 42.393 1.048  

15 24 Jurjen Westenberg HA2 AM17029 150 I  4:14.66 42.443 1.098  

16 81 Thijmen Polman HA1 DH35657 155 I  4:15.30 42.550 1.205  

17 39 Siebe de Bruijn HA1 DH33054 149 I  4:15.36 42.560 1.215  

18 1 Wessel Koot HA1 HA03355 152 I  4:15.45 42.575 1.230 PB  

19 14 Sjoerd Leemrijse HA1 UT03955 152 O  4:16.18 42.696 1.351  

20 23 Wiebe Stassen HA1 AM06611 154 I  4:17.04 42.840 1.495  

21 11 Joeri Klous HA1 AL06170 143 I  4:17.30 42.883 1.538  

22 50 Thomas de Mooy HA2 DH20298 146 I  4:17.42 42.903 1.558  

23 44 Thomas van Dijk HA2 TB02004 159 O  4:19.30 43.216 1.871  

24 67 Thomas Rinia HA1 HN00069 153 O  4:19.99 43.331 1.986  

25 30 Koen de Best HA1 AM12030 142 O  4:22.41 43.735 2.390  

26 73 Stein van Kuik HA1 BR09080 146 O  4:22.65 43.775 2.430  

27 37 Glenn Minneboo HA1 BR03053 151 I  4:25.75 44.291 2.946  

28 5 Victor Velthuijsen HA2 AM06595 148 O  4:26.19 44.365 3.020  

29 82 Pieter Lubbe HA1 AM08547 144 I  4:26.24 44.373 3.028  

30 47 Kevin Schelling HA2 HA02674 157 I  4:26.51 44.418 3.073  

31 32 Max van Kouterik HA1 UT03286 158 O  4:27.44 44.573 3.228  

32 63 Matthijs van der Hoorn HA2 HA01510 150 O  4:29.10 44.850 3.505  

33 26 Tom Mars HA1 UT04422 144 O  4:29.76 44.960 3.615  

34 78 Jan Kleppe HA1 UT04267 143 O  4:29.83 44.971 3.626 PB  

35 48 Jelle van Klink HA2 DH20297 147 O  4:30.00 45.000 3.655  

36 86 Jeroen Schorning HA2 DH50285 142 I  4:31.24 45.206 3.861  

37 55 Tom van der Wolf HA1 BR12018 148 I  4:33.70 45.616 4.271 PB  

38 33 Martijn Lauppe HA1 UT03963 145 I  4:41.91 46.985 5.640  

 89 Barry Spaan HA2 HA02869 141 I  NS    NS   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

Regio Zuid-West Langebaan -  Kortbaan 

Eindklassement dames junioren A 

Nr Dln Deelnemer Cat Wed.Nr. 500m  3000m  1500m    Totaal Achter 

 
1 75 Danouk Bannink DA1 AL06152 42.79 (1) 4:59.95 (5) 2:12.12 (2)   136.821  
2 76 Dione Voskamp DA1 DH48031 43.35 (2) 5:03.50 (7) 2:11.74 (1)   137.846 1.025 
3 16 Fabienne Winkel DA2 HN01295 44.08 (4) 4:56.78 (3) 2:14.42 (6)   138.349 1.528 
4 34 Danielle Ootes DA1 HN00692 44.61 (8) 4:55.25 (1) 2:13.63 (3)   138.361 1.540 
5 40 Linda Halling DA1 DH50321 44.57 (7) 4:59.98 (6) 2:14.06 (4)   139.252 2.431 
6 35 Robin van Leeuwen DA1 HA03366 45.39 (11) 4:55.38 (2) 2:15.59 (10)   139.816 2.995 
7 12 Ariane Smit DA1 DH52411 44.08 (4) 5:04.99 (8) 2:15.74 (11)   140.157 3.336 
8 57 Beau Wagemaker DA1 HN00289 45.56 (13) 4:59.44 (4) 2:17.24 (16)   141.212 4.391 
9 43 Esmay van der Meer DA2 DH10299 44.16 (6) 5:15.16 (16) 2:15.37 (9)   141.809 4.988 

10 31 Marjolein van der 

Steen 

DA2 UT03967 45.02 (9) 5:11.71 (13) 2:14.54 (7)   141.817 4.996 
11 38 Naomi Weeland DA1 HA01012 43.63 (3) 5:19.29 (21) 2:16.23 (13)   142.255 5.434 
12 10 Yumiko van Diest DA1 HA02688 46.22 (18) 5:06.07 (9) 2:16.03 (12)   142.574 5.753 
13 22 Nienke Blom DA1 HA03439 45.92 (17) 5:07.85 (10) 2:16.39 (14)   142.691 5.870 
14 20 Manon Floris DA2 HA04248 45.56 (13) 5:12.33 (14) 2:15.35 (8)   142.731 5.910 
15 13 Joyce Wolters DA2 UT03677 45.30 (10) 5:08.11 (11) 2:18.38 (17)   142.777 5.956 
16 29 Floor Besteman DA2 HN01293 45.40 (12) 5:11.16 (12) 2:16.67 (15)   142.816 5.995 
17 19 Danique Vergeer DA2 UT03491 45.61 (15) 5:14.44 (15) 2:18.54 (18)   144.196 7.375 
18 9 Daniëlle Hoogendoorn DA1 DH35694 45.83 (16) 5:22.07 (22) 2:19.24 (20)   145.921 9.100 
19 2 Charlotte van der Voort DA1 DH12175 48.89 (28) 5:16.66 (19) 2:19.12 (PB 

) 

  148.039 11.218 
20 53 Trude Zonneveld DA1 DH22193 49.09 (29) 5:15.38 (17) 2:21.67 (22)   148.876 12.055 
21 62 Eva Rozendaal DA1 AL06189 47.38 (19) 5:32.41 (28) 2:21.97 (23)   150.104 13.283 
22 56 Inge Hartman DA1 DH35732 47.48 (20) 5:31.23 (27) 2:24.23 (26)   150.761 13.940 
23 88 Rienke Boonstra DA1 UT04376 48.51 (26) 5:29.60 (25) 2:24.52 (27)   151.616 14.795 
24 59 Simone Post DA1 EV03859 49.50 (30) 5:28.25 (24) 2:23.23 (24)   151.951 15.130 
25 85 Nienke den Hertog DA1 UT04187 48.88 (27) 5:27.22 (23) 2:26.54 (30)   152.262 15.441 
26 6 Daphne Velzeboer DA2 UT04087 47.88 (23) 5:37.88 (30) 2:25.58 (28)   152.719 15.898 
27 72 Pleun van Heijst DA2 EV03857 47.49 (21) 5:39.93 (33) 2:26.14 (PB 

) 

  152.858 16.037 
28 87 Mandy Duynisveld DA2 DH35639 50.56 (33) 5:30.66 (26) 2:24.15 (25)   153.720 16.899 
29 77 Annemarie Roozen DA1 HA01755 47.79 (22) 5:44.36 (34) 2:26.76 (31)   154.103 17.282 
30 18 Iris Smokers DA1 DH37661 48.33 (24) 5:39.61 (31) 2:28.55 (34)   154.447 17.626 
31 15 Jolanda Meier DA2 UT04080 48.45 (25) 5:39.74 (32) 2:28.47 (33)   154.563 17.742 
32 51 Quinty Hogervorst DA2 DH20253 50.64 (34) 5:36.74 (29) 2:27.45 (32)   155.913 19.092 
33 3 Tyrza Mollee DA2 HA01122 49.50 (30) 5:45.85 (35) 2:29.55 (35)   156.991 20.170 
34 7 Jeske Hoogeboom DA2 AL06376 49.78 (32) 5:59.56 (37) 2:31.95 (37)   160.356 23.535 
35 27 Nienke Boekestijn DA1 DH48122 51.63 (35) 5:56.02 (36) 2:30.12 (36)   161.006 24.185 
36 71 Lois Koster DA1 HN00859 1:11.82 (FL 

) 

5:15.88 (18) 2:14.21 (5)   169.202 32.381 
 58 Demi Vollering DA1 DH30483 DQ  (DQ 

) 

5:19.02 (20) 2:20.72 (PB 

) 

  100.076  
 17 Manon Spruit DA1 DH30627 DQ  (DQ 

) 

6:02.83 (38) 2:34.18 (38)   111.864  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

Regio Zuid-West Langebaan -  Kortbaan 

Eindklassement heren junioren A 

Nr Dln Deelnemer Cat Wed.Nr. 500m  1500m  3000m    Totaal Achter 

 
1 70 Floris Root HA2 HA04601 39.19 (4) 2:02.93 (2) 4:08.87 (5)   121.644  
2 66 Jurian de Graaff HA2 HN01363 39.00 (2) 2:03.66 (4) 4:08.84 (4)   121.693 0.049 
3 79 Bart Vreugdenhil HA2 UT05395 39.47 (7) 2:02.43 (1) 4:11.26 (9)   122.156 0.512 
4 65 Joep Kalverdijk HA2 HN00654 39.80 (9) 2:04.14 (5) 4:08.96 (6)   122.673 1.029 
5 21 Victor Ramler HA1 AM02560 39.55 (8) 2:05.11 (10) 4:08.58 (3)   122.683 1.039 
6 60 Bastijn Boele HA2 DH24266 39.85 (10) 2:03.42 (3) 4:14.33 (13)   123.378 1.734 
7 90 Ronald Ligtenberg HA2 HA02260 40.33 (16) 2:05.44 (12) 4:08.24 (2)   123.516 1.872 
8 44 Thomas van Dijk HA2 TB02004 38.84 (1) 2:04.63 (7) 4:19.30 (23)   123.599 1.955 
9 80 Ruud Slagter HA2 HN00286 40.59 (20) 2:05.07 (9) 4:08.07 (PB 

) 

  123.625 1.981 
10 45 Ian Smit HA1 DH35685 40.30 (15) 2:04.25 (6) 4:11.95 (10)   123.707 2.063 
11 61 Sjors van der Meer HA1 DH33055 40.45 (17) 2:05.62 (13) 4:10.22 (8)   124.026 2.382 
12 81 Thijmen Polman HA1 DH35657 39.98 (11) 2:06.16 (16) 4:15.30 (16)   124.583 2.939 
13 83 Mark Hofwegen HA2 DH50262 41.54 (29) 2:05.36 (11) 4:09.08 (7)   124.839 3.195 
14 23 Wiebe Stassen HA1 AM06611 40.14 (13) 2:06.15 (15) 4:17.04 (20)   125.030 3.386 
15 1 Wessel Koot HA1 HA03355 40.58 (19) 2:06.68 (17) 4:15.45 (PB 

) 

  125.381 3.737 
16 47 Kevin Schelling HA2 HA02674 39.13 (3) 2:06.12 (14) 4:26.51 (30)   125.588 3.944 
17 32 Max van Kouterik HA1 UT03286 39.39 (6) 2:04.94 (8) 4:27.44 (31)   125.609 3.965 
18 14 Sjoerd Leemrijse HA1 UT03955 40.62 (21) 2:07.43 (21) 4:16.18 (19)   125.792 4.148 
19 67 Thomas Rinia HA1 HN00069 39.20 (5) 2:09.90 (29) 4:19.99 (24)   125.831 4.187 
20 24 Jurjen Westenberg HA2 AM17029 41.32 (26) 2:06.70 (18) 4:14.66 (15)   125.996 4.352 
21 4 Elmar Visser HA2 BR07413 40.74 (22) 2:09.70 (26) 4:14.36 (14)   126.366 4.722 
22 39 Siebe de Bruijn HA1 DH33054 41.46 (27) 2:07.10 (20) 4:15.36 (17)   126.386 4.742 
23 68 Sander van der Geer HA2 DH21374 41.69 (31) 2:08.39 (23) 4:13.31 (12)   126.704 5.060 
24 37 Glenn Minneboo HA1 BR03053 40.87 (23) 2:06.74 (19) 4:25.75 (27)   127.407 5.763 
25 41 Niels Overvoorde HA1 DH37610 42.22 (35) 2:09.73 (28) 4:13.05 (11)   127.638 5.994 
26 50 Thomas de Mooy HA2 DH20298 42.11 (34) 2:08.14 (22) 4:17.42 (22)   127.726 6.082 
27 63 Matthijs van der Hoorn HA2 HA01510 40.45 (17) 2:09.54 (25) 4:29.10 (32)   128.480 6.836 
28 73 Stein van Kuik HA1 BR09080 41.66 (30) 2:09.71 (27) 4:22.65 (26)   128.671 7.027 
29 5 Victor Velthuijsen HA2 AM06595 40.97 (24) 2:10.39 (33) 4:26.19 (28)   128.798 7.154 
30 11 Joeri Klous HA1 AL06170 42.88 (38) 2:10.27 (31) 4:17.30 (21)   129.186 7.542 
31 48 Jelle van Klink HA2 DH20297 41.23 (25) 2:10.29 (32) 4:30.00 (35)   129.660 8.016 
32 55 Tom van der Wolf HA1 BR12018 40.20 (14) 2:11.61 (35) 4:33.70 (PB 

) 

  129.686 8.042 
33 82 Pieter Lubbe HA1 AM08547 42.37 (36) 2:09.43 (24) 4:26.24 (29)   129.886 8.242 
34 30 Koen de Best HA1 AM12030 43.86 (39) 2:10.14 (30) 4:22.41 (25)   130.975 9.331 
35 26 Tom Mars HA1 UT04422 41.73 (32) 2:12.99 (36) 4:29.76 (33)   131.020 9.376 
36 78 Jan Kleppe HA1 UT04267 41.94 (33) 2:14.28 (38) 4:29.83 (PB 

) 

  131.671 10.027 
37 86 Jeroen Schorning HA2 DH50285 42.48 (37) 2:13.46 (37) 4:31.24 (36)   132.172 10.528 
38 33 Martijn Lauppe HA1 UT03963 41.46 (27) 2:11.44 (34) 4:41.91 (38)   132.258 10.614 

 89 Barry Spaan HA2 HA02869 40.02 (12) NS  (NS 

) 

NS  (NS 

) 

  40.020  

 

 

 


